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1 Afrim  Xhuraj 42 33% 23.6% 5.0% 7.0% 5.0% 0.0%   73.8%   

2 Albin  Uka 27 21% 13.9% 4.0% 0.0% 0.0% 0.0%   39.2%   

3 Arizone Maqani 9 7% 15.3% 0.0%   0%     22.4%   

4 Blend Berisha 39 31% 22.2% 6.0% 7% 6%     72.0%   

5 Blendi Rexhepi 30 24% 15.3% 0.0%   0%     39.0%   

6 Donat Krasniqi 33 26% 18.1% 6.0% 7% 6%     63.1%   

7 Edon Kodraliu 24 19% 8.3% 4.0%   0%     31.3%   

8 Eliza Jusufi 18 14% 15.3% 3.0%   4%     36.5%   

9 Eris  Beka 24 19% 13.9% 3.0%   0%     35.8%   

10 Erza Ahmeti 12 9% 18.1% 0.0%   0%     27.5%   

11 Fjolle 
Shkodriq
i 9 7% 12.5% 0.0%   0%     19.6%   

12 Lorik Sadriu 48 38% 25.0% 6.0% 7% 6%     81.9%   

13 Lulzim  Rudari 36 28% 15.3% 5.0%   5%     53.7%   

14 

Marigon
a Bytyqi 24 19% 16.7% 0.0%   0%     35.6%   

15 Mihane Pollomi 15 12% 13.9% 3.0%   0%     28.7%   

16 Mirlinda  Hasani 27 21% 18.1% 3.0%   6%     48.4%   



17 Mirlinda  Geci 39 31% 22.2% 6.0% 7% 5%     71.0%   

18 Rijona Qerimi 39 31% 13.9% 4.0%   0%     48.7%   

19 Rinesa Mulolli 18 14% 18.1% 0.0%   0%     32.3%   

20 Seid Uka   0% 19.4% 3.0%   0%     22.4%   

21 Teuta Bytyqi 15 12% 13.9% 4.0%   4%     33.7%   

  Arber  Pollomi 18 14% 0.0%     0%     14.2%   

 

Vërejtje: Në listë janë prezantua rezultatet e arritura gjatë semestrit , ka mundësi që ndonjërit 

   

 
nga studentët të mos i jetë evidentua % e fituar. E njëjta do të shtohet, në konsultime. 

   

 
Punimi 1 vlerësohet me max 15%, punimi dhe prezantimi. 

     

 
Detyra 2 vlerësohet me max 15%, punimi dhe prezantimi. 

     

 
Aktivitetet shtese te studentëve sjellin %  varësisht nga angazhimi gjate semestrit. 

   


